
A.S.Ter. S.p.A.

PROT. 8/G - AVVISO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALL’AFFIDAMENTO,

MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 50, C. 1, LETT. C) DEL D.LGS.36/2023, DEI LAVORI DI
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE, SULL’INTERO TERRITORIO DELLA CITTA’ DI GENOVA.

DIVISO IN 4 LOTTI, ANNO 2025/2026

Informazioni sulla gara
ID 2057

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 45233221-4

Protocollo: 8G/2025

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: GIORGIO COSTA

Responsabile dell'esecuzione del contratto: LAURA GUIDETTI

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: A.S.Ter. S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Approvvigionamenti e Gare

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Approvvigionamenti e Gare

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 marzo 2025 14:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 26 marzo 2025 10:00:00

Data scadenza: 31 marzo 2025 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione



Documentazione gara
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, chiedevo se si può partecipare a tutti i
4 i lotti e se eventualmente ne verrà aggiudicato
solo uno. In questa prima fase non si evince da
nessuna parte. Grazie Marisa

Buongiorno, come indicato all｀art. 6 ｀｀criteri di
aggiudicazione｀｀ della manifestazione di
interesse, l’operatore economico potrà presentare
l’offerta per tutti i lotti ma aggiudicarsene uno
soltanto. Aggiungo, inoltre, che i lotti verranno
aggiudicati in sequenza partendo dal primo.
L’aggiudicatario provvisorio del lotto precedente, se
partecipante anche ai lotti successivi, verrà escluso
dalle successive aperture già in fase di busta
amministrativa. Cordiali saluti


	PROT. 8/G - AVVISO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALL’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 50, C. 1, LETT. C) DEL D.LGS.36/2023, DEI LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE, SULL’INTERO TERRITORIO DELLA CITTA’ DI GENOVA. DIVISO IN 4 LOTTI, ANNO 2025/2026

